

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

Číslo objednávky:	OBJ/2285/ÚE/2018		
Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481			
Dodavatel:	Radek Šindler		
Sídlo:	Nerudova 221, 793 12 Horní Benešov		
IČO:	68184069	DIČ:	
Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Bruntál			
Objednáváme u Vás:			
Poř. č.	Specifikace (Druh)		Celkem v Kč bez DPH
1.	Oprava chodby v přízemí budovy ředitelství, směrem k ambulancím, rekonstrukce místností pro ambulance podle rozpočtu přílohou.		154.559,00
Cena celkem v Kč bez DPH:	154.559,00		Cena celkem v Kč s DPH:
Dodací podmínky:	Místo plnění:	Karlova Studánka 6 PSČ 793 24	Termín plnění: <i>Do 21. 12. 2018</i>
	Další:	Kontaktní osoba: [REDACTED] Tel: [REDACTED], email: [REDACTED]	
Platební podmínky:	Dodavatel vystaví zálohovou fakturu na materiál ve výši 59.300,00 Kč. Daňový doklad je oprávněn vystavit po splnění celé zakázky. Splatnost kupní ceny 30 dní od předání faktury.		
Záruka:			
Následky porušení:	Dostane-li se objednatel do prodlení s placením peněžitých závazků dle této smlouvy, je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení stanovený nařízením vlády č. 351/2013 Sb. V případě porušení povinnosti dodavatele dodat zboží řádně a včas, je dodavatel povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky dle příslušné objednávky kupujícího bez DPH za každý den trvání prodlení. Splatnost smluvní pokuty 5 dní od doručení výzvy k zaplacení.		
Další ujednání:	Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele.		
Objednávka ani návrh změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy.			
Za objednatele vystavil (jméno, příjmení, funkce)	Ing. Jan Poštulka, ředitel	Datum a podpis:	12.11.2018

Dodavatel: **Radek Šindler**, IČO: 68184069 objednávku přijímá a s podmínkami souhlasí.

Datum a podpis, razítko dodavatele: 16. 11. 2018

OBJEDNÁVKA
návrh na uzavření smlouvy

Radek Šindler, Nerudova 221, 793 12 Horní benešov

IČ : 68184069

Ze dne 31.10. 2018

ROZPOČET

	Mj	Počet	Cena	Celkem
CHODBA				
Práce				
Demontáž a začištění žulové dlažby	m2	52,8	310	16368
Montáž penetrace	m2	49	15	735
Demontáž žulového soklu	mb	54	20	1080
Vybroušení a vyrovnaní podlahy	m2	49	160	7840
Montáž žulové dlažby	m2	52,8	600	31680
Montáž žulového soklu	mb	54	60	3240
Materiál				
Penetrace SCHONOX KH	kg	5	170	850
Vyrovnávací stěrka SCHONOX PL	kg	400	27,6	11040
Lepidlo SCHONOX TT Flex DUR	kg	250	31	7750
Spárování SCHONOX WD Flex	kg	25	40	1000
				81583
ORDINACE				
Práce ordinace				
Demontáž příčky m2 cca.	m2	10,7	120	1284
Demontáž dlažby a soklu	m2	70,54	80	5643,2
Demontáž obkladu čm. 106	m2	38	80	3040
Montáž penetrace	m2	141	15	2115
Vyrovnaní spádu podlahy č.m 106	m2	20,44	120	2452,8
Upevnění topné rohože	m2	70,54	20	1410,8
Montáž samonivelační stěrky	m2	70,54	130	9170,2
Zaomítání drážky po vybourané příčce	mb	10,5	60	630
Odvoz sutě	t	4	1130	4520
Doprava+ přistavení kontejneru	km	135	30	4050
Material				
Penetrace Sconox KH	kg	10	170	1700
Samonivelační stěrka Schonox ZM	kg	1050	26	27300
Vyrovnávací stěrka SCHONOX PL	kg	350	27,6	9660
				72976
Cena celkem bez DPH				154559